2

КИЛЕМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2016 г.
	№
	13/44

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 30, частью 5 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/59-7, Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемые: сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва;
2. Участковым избирательным комиссиям представить в Килемарскую районную территориальную избирательную комиссию отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, не позднее сроков, указанных в части 5 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Качмашеву А.А.

	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова